
 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      1/1 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.19.2024.15 

 

 
Wykonawcy 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług Asysty Technicznej i Konserwacji (ATiK) 
systemu Punkt Informacyjny ds. Telekomunikacji”. Sprawa numer BA.WZP.26.19.2024. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, Skarb Państwa - Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

informuje, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.07.2024 r. do godz. 10:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Zamówienie podstawowe Prawo opcji 

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto 

1. 
INPROJECTS sp. z o.o. sp. kom. 
ul. Harcerzy 3, 71-465 Szczecin 

NIP: 8542402087 
649 000,00 zł 798 270,00 zł 1 246 000,00 zł 1 532 580,00 zł 

2. 
Prognetics sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 58, 00-876 Warszawa 
NIP: 7123400232 

205 896,00 zł 253 252,08 zł 659 089,00 zł 810 679,47 zł 

3. 
021 LAB Sp. z o.o. 

ul. Wadowicka 7, 30-347 Kraków  
NIP: 5272893977 

811 170,00 zł 997 739,10 zł 1 630 000,00 zł 2 004 900,00 zł 

 

Z poważaniem 

 
 
 

Warszawa, 23 lipca 2024 r. 


		2024-07-23T12:43:26+0200
	Aneta Seremet




